

## औद्योगिक उद्यमिता और कौशल प्रशिक्षण महासंघ

Registered Address Building No-55, Panchkulan Road Connaught Place, New Delhi, Delhi India -11001 Office Use Contact No: +91-9910729809 Landline No: +011-23561117 Website: www.liest.org

## <u>Circular</u> <u>IIEST/HR/AP/0001, DT-26 October, 2023</u> New Guidelines of FSSAI

ఇది FSSAI ఆర్డర్ నెం. T-17014/3/2021-శిక్షణ- FSSAI-భాగం (3) కింది మార్పులు తక్షణ ప్రాతిపదికన అమలు చేయబడతాయి (26/10/23) నుండి తక్షణ ప్రభావంతో.

1. FSSAI మార్గదర్శకాల ప్రకారం FOSTAC శిక్షణ యొక్క ఉత్పత్తి ధర ఇప్పుడు మార్చబడింది, అది 1200/-+216 (GST) అంటే 1416/- అవుతుంది.

2. ఫోస్టాక్ ఉత్పత్తి కోసం FSSAI ద్వారా బిల్లు బుక్ ఫార్మాట్ మార్చబడింది, ఇది త్వరలో మీకు అందించబడుతుంది మరియు ఫీల్డ్ నుండి పాతవి రీకాల్ చేయబడతాయి.

3. FSSAI మార్గదర్శకాల ప్రకారం ఈరోజు నుండి FOSTAC శిక్షణ కోసం నగదు తీసుకోవడం నిషేదించబడింది.

ఏదైనా (పశ్మ ఉంటే దిగువ సంతకంతో సంప్రదించండి. IIEST ఫెడరేషన్ ఆంధ్రప్రదేశ్ చాఫ్టర్ తరపున

This is to notify to all District Head/Area Manager/Area Sales Officers that as per FSSAI order no. T-17014/3/2021-Training- FSSAI-Part (3) following changes is implemented on immediate basis (with immediate effect from 26/10/23 onwards).

- 1. The product price of FOSTAC training is changed now onwards it will be 1200/+216 (GST) i.e. 1416/- as per FSSAI guidelines.
- 2. The bill book format is changed by FSSAI for product FOSTAC which will soon be provided to you and old will be recalled from field.
- 3. The taking cash is prohibited for FOSTAC training today onwards as per FSSAI guidelines.

In case of any query contact undersigned on Behalf of IIEST Federation Andhra Chapter

Mrs. Aditi Kulshreshtha (Project Manager)

Copy to:-

1. Mr. Surender Singh {Area Manager (Delhi)}

2. Mr. Piyush Sharma {Acting Manager (Andhra)}